

Havhøkeren ApS

Nordre Havnevej 9, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 34 60 32 78

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018.

Egon Hassert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havhøkeren ApS Nordre Havnevej 9 3250 Gilleleje Telefon: 48301699 Hjemmeside: Havhokeren.dk CVR-nr.: 34 60 32 78 Stiftet: 27. juni 2012 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Egon Hassert
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Stengade 57 B, 3000 Helsingør
Modervirksomhed	Havhøkeren Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive detail- og engroshandel med varer til beklædning, brugsgenstande, fiskeri, skibsproviantering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.132.479 mod kr. 2.151.607 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -99.160 mod kr. -179.303 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.132.479	2.151.607
1 Personaleomkostninger	-2.126.505	-2.315.649
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-74.472	-131.042
Driftsresultat	-68.498	-295.084
Andre finansielle indtægter	200	501
Øvrige finansielle omkostninger	-58.830	-35.910
Resultat før skat	-127.128	-330.493
2 Skat af årets resultat	27.968	151.190
Årets resultat	-99.160	-179.303
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-99.160	-179.303
Disponeret i alt	-99.160	-179.303

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	275.111	343.889
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	894
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>275.111</u>	<u>344.783</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.200	174.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>131.200</u>	<u>174.000</u>
	Deposita	300.000	300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>706.311</u>	<u>818.783</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	1.869.986	1.976.478
	Varebeholdninger i alt	<u>1.869.986</u>	<u>1.976.478</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	280.083	304.912
	Udskudte skatteaktiver	117.510	89.542
	Periodeafgrænsningsposter	95.383	94.790
	Tilgodehavender i alt	<u>492.976</u>	<u>489.244</u>
	Likvide beholdninger	11.832	22.009
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.374.794</u>	<u>2.487.731</u>
	Aktiver i alt	<u>3.081.105</u>	<u>3.306.514</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	94.117	94.117
7	Overført resultat	<u>728.376</u>	<u>827.536</u>
	Egenkapital i alt	<u>822.493</u>	<u>921.653</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	675.985	858.968
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	286.466	290.031
	Gæld til tilknyttede virksomheder	37.653	30.500
	Anden gæld	<u>1.258.508</u>	<u>1.205.362</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.258.612</u>	<u>2.384.861</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.258.612</u>	<u>2.384.861</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.081.105</u>	 <u>3.306.514</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.031.228	2.214.223
Pensioner	48.240	47.127
Andre omkostninger til social sikring	47.037	54.299
	2.126.505	2.315.649
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Skat af årets resultat		
Årets udskudt skat	-27.968	-151.190
	-27.968	-151.190
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	687.779	687.779
Kostpris 31. december 2017	687.779	687.779
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-343.890	-275.112
Årets af-/nedskrivninger	-68.778	-68.778
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-412.668	-343.890
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	275.111	343.889
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2017	206.250	206.250
Kostpris 31. december 2017	206.250	206.250
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-205.356	-175.892
Årets af-/nedskrivninger	-894	-29.464
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-206.250	-205.356
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	894

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.019.324	1.019.324
Afgang i årets løb	-691.324	0
Kostpris 31. december 2017	<u>328.000</u>	<u>1.019.324</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-845.324	-812.524
Årets af-/nedskrivninger	-32.800	-32.800
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	681.324	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-196.800</u>	<u>-845.324</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>131.200</u>	<u>174.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	94.117	94.117
	<u>94.117</u>	<u>94.117</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	827.536	1.006.839
Årets overførte overskud eller underskud	-99.160	-179.303
	<u>728.376</u>	<u>827.536</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 675.985 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.869.986 kr.	
Goodwill	275.111 kr.	

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Havhøkeren Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.
